Zaragoza
ECOCIUDAD

OBJETO

PROCEDIMIENTO

FECHA

ADJUD/APROB DEL

GASTO

IMPORTE IVA NO

INCLUIDO

IMPORTE IVA

INCLUIDO

Adquisicion de equipos
de deteccion de gases

GASTO MENOR

26/10/2023

A20079166

1.950,00 €

2.359,50 €

Sondeos para proyecto
de tanque de tormentas
en enforno del Puente
Blasco del Cacho-
antiguos viveros
Sopesens

GASTO MENOR

26/10/2023

B50077338

4.871,80 €

5.894,88 €

Rehabilitacion tramo
acequia La Tajada,
Penaflor (Zaragoza)

CONTRATO MENOR

30/10/2023

A28541639

19.106,94 €

23.119,40 €

Suministro de mallas

GASTO MENOR

10/11/2023

B63941884

3.580,00 €

4.331,80 €

Apeo de 8 dlamos edar
almozara

GASTO MENOR

27/11/2023

B50780071

1.205,00 €

1.458,05 €

Asistencia técnica para
la valoracion de la
migracion de los
sistemas de informacion
geogréfica de EZ a las
versiones de Arcgis
2023

GASTO MENOR

23/11/2023

A41746686

4.900,00 €

5.929,00 €

Trabajos de
georreferenciacion de
varios equipos de las
EDARES

GASTO MENOR

05/12/2023

B44186492

1.081,00 €

1.308,01 €




